[ =

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI TRANSPORT VAZIRLIGI HUZURIDAGI
TRANSPORT NAZORATI INSPEKSIYASI

BUYRUQ

2023-yil 11-sentabr 11-son Toshkent sh.

“Transport nazorati inspeksiyasida”da davlat xaridlarini amalga oshirishni
tartibga solish to‘g‘risida

Ofzbekiston Respublikasining 22.04.2021 yildagi “Davlat xaridlari to‘g‘risida”gi
O‘RQ-684-son Qonuniga va Ofzbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining
20.05.2022 yildagi “Davlat xaridlarini amalga oshirish bilan bog‘liq tartib-taomillarni
tashkil etish va o‘tkazish tartibi to‘g‘risidagi nizomni tasdigqlash hagida”gi 276-son
qaroriga muvofiq O‘zbekiston Respublikasi Transport vazirligi huzuridagi Transport
nazorati inspeksiyasida Davlat xaridlarni tashkil etishda shaffoflik va oshkoralik
tamoyillariga qat’iy rioya qilinishini ta’minlash maqsadida,

BUYURAMAN:

1. “O‘zbekiston Respublikasi Transport vazirligi huzuridagi Transport nazorati
inspeksiyasida Davlat xaridlari (tovarlar ishlar, xizmatlar) va investitsiya loyihalari
doirasida hamda ruxsat etish xususiyatiga ega hujjatlarni berish bo‘yicha tashkil
etiladigan tanlov, hamda tenderlar o‘tkazishda xarid komissiyasining tarkibi” ilovaga
muvofiq tasdiglansin.

2. Xarid komissiyasi a’zolari Davlat xaridlar to‘g‘risidagi Qonunga va Davlat
xaridlarni tashkil etishda shaffoflik va oshkoralik tamoyillariga gat’iy rioya gilinishini
ta’minlasin.

3. Axborot-tahlil va ijro intizomi bo‘limi (D.Axunjanov) ushbu buyrugni mas’ul
ijrochilarga yetkazsin.

4. Mazkur buyruq ijrosi nazoratini 0‘z zimmamda qoldiraman.

Boshliq v.v.b. F.M.Salixov



“Transport nazorati inspeksiyasi”’ning

“g4” 08 2023 yildagi 471 -son
buyrug‘iga ilova

O‘zbekiston Respublikasi Transport vazirligi huzuridagi Transport nazorati
inspeksiyasida Davlat xaridlari (tovarlar ishlar, xizmatlar) va investitsiya loyihalari
doirasida hamda ruxsat etish xususiyatiga ega hujjatlarni berish bo‘yicha tashkil
etiladigan tanlov, hamda tenderlar o‘tkazishda xarid komissiyasining

TARKIBI
Xarid komissiyasining
Raisi:
Inspeksiya boshlig‘i F.Salixov
Xarid komissiyasi
raisining o‘rinbosari:
Boshliq o‘rinbosari D.Axmedov
Xarid komissiyasining
a’zolari:
Boshliq o‘rinbosari T.Timirbayev
Boshliq o‘rinbosari S.Sattarov
Inson resurslarini boshqarish
bo‘limi boshlig‘i Sh.Ruzmetova
Moliya-igtisod bo‘limi F.Aymatov

Axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini joriy
etish va axbarot xavfsizligi bo‘yicha bosh mutaxassis Sh.Nabiyev

Xarid komissiyasining
mas’ul kotibi
Moliya-iqtisod bo‘limi
bosh mutaxassis A.Kamalov

Izoh:
* Mazkur komissiya a’zolari boshga ishga o ‘tganda, lavozimidan ozod bo ‘Iganda yoki ishda bo ‘Imagan
vaqtlarida (xizmat safari, kasallik davri) ushbu lavozimlarga yangidan tayinlangan shaxslar yoxud
tegishli funksiyalarni bajarayotgan shaxslar komissiya a’zolari hisoblanadi.



